
ZARZĄDZENIE NR 17 /2020 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 02 marca 2020 roku 

w sprawie: zmian w budżecie 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity Dz. U z 2019 poz. 506), art 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 ro finansach publicznych 

Dz.U.z 2019 r. poz.869), Uchwały Nr XVll/139/2020 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 23.01.2020, decyzji 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-1.3111.2.17.2020; Nr FB-1.3111.2.1.2020; Nr FB-1.3110.22 .. 2019 

zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonuję zmian w planie budżetu w tym : 

1.1 Zwiększa się dochody budżetu o kwotę - 12.782,00 zł zgodnie z zał nr 1 

1.2 Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę - 12. 782,00 zł zgodnie z zał nr 2 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi : 

2.1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 46.968.972,23 zł 

w tym: 

- dochody bieżące - 46.623.116,23 zł 

- dochody majątkowe - 345.856,00 zł 

2.2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 49.048.972,23 zł w tym: 

- wydatki bieżące - 45.529.537,23 zł 

- wydatki majątkowe - 3.519.435,00 zł 

§ 3. Plan finansowy dochodów i wydatków na zadania zlecone określa załącznik nr 3 i nr 4 

do niniejszego zarządzenia . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 



?A~ NR 1 ZARZĄDZENIE NR 17/2020 Z DNIA 02.03.2020 
J w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 103 843,90 0,00 11 621,00 115 464,90 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 91 843,90 0,00 11 621,00 103 464,90 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

91 838,00 0,00 11 621 ,00 103 459,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

852 Pomoc społeczna 362 500,00 0,00 322,00 362 822,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 322,00 322,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

0,00 0,00 322,00 322,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

855 Rodzina 16 132 076,00 0,00 839,00 16 132 915,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 839,00 839,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

0,00 0,00 839,00 839,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Strona 1 z 2 



bieżące razem: 46 61 o 334,23 0,00 12 782,00 46 623 116,23 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem : 345 856,00 0,00 0,00 345 856,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 315 856,00 0,00 0,00 315 856,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 46 956 190,23 0,00 12 782,00 46 968 972,23 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 315 856,00 0,00 0,00 315 856,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

( 
ca 

Strona 2 z 2 



ZAŁ NR 2 ZARZADZENIE NR 17/2020 Z DNIA 02.03.2020 

..:. l ')",l.} I.li· , '•l,, ·:il . .;: ~ Z tego: 

t J. /..8 ::.:„~ : t „ ~ \ .„. .·. ·:; c: ·1 z tego: z tego: 

K . ( . .... . r,· .... :,l : z tego: wydatki na w tym: .. 
§ programy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wyd alki dotacje na świadczenia 
finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tyt ulu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i 

wkładów do 

budżetowych I składki od realizacją ich bież;ice fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjn e środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich nauczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; w art. S ust. 1 w art. 5 ust. 1 

pkt 213 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 575 146,00 4 575146,00 4 381 586,00 3 048 740,00 1 332 846,00 o.oo 193 560,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 11 621 ,00 11 621,00 11 621,00 11 621,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 4 586 767,00 4 586 767,00 4 393 207,00 3 060 361.00 1 332 846.00 o.oo 193 560.00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 91 838,00 91 838,00 91 838,00 91 638 ,00 200,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
11 621 ,00 zwiększenie 11 621,00 11 621 ,00 11 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 103 459 ,00 103 459,00 103 459,00 103 259,00 200 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 76 620,00 76 620 ,00 76 620,00 76 620,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 pracowników zwiększenie 2 636.00 2 636.00 2 636,00 2 636,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 79 256.00 79 256,00 79 256.00 79 256,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
4040 roczne zwiększenie 8 985,00 8 985,00 8 985,00 8 985 ,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 8 985,00 8 985.00 8 985,00 8 985,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 316 639,00 316 639,00 306 639,00 160 988 ,00 145 651 ,00 0,00 10 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Bezpieczeństwo publiczne i zmniejszenie -10 000 ,00 -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo -10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
754 ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 10 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 316 639,00 316 639,00 296 639,00 160 988,00 135 651 ,00 0,00 20 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 310 639,00 310 639,00 300 639,00 160 988 ,00 139 651,00 0,00 10 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie · 10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo 0,00 -1 0 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 310 639,00 310 639,00 290 639,00 160 988,00 129651,00 0,00 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Różne wydatki na rzecz zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
3030 osób fizycznych zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 10 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 20 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50 000,00 50 ooo.oo 50 ooo.oo o.oo 50 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Zakup materiałów i zmniejszenie · 10 ooo.oo ·10 ooo.oo ·10 000,00 0,00 -10 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4210 
wyposażenia zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 40 ooo.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo 40 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 1 631 466,00 1 631 466 ,00 1 316 676,00 825 168,00 491 508,00 5 ooo.oo 309 790,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -2 287,00 -2 287,00 -2 287 ,00 -2 287,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
852 Pomoc społeczna 

zwiększenie 2 609,00 2 609,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 2 609,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 631 788,00 1 631 788.00 1 314 389,00 822 881 ,00 491 SOB.OO 5 000,00 312 399,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 50 400,00 50 400,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 50 400.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 

85215 Dodatki mieszkaniowe 
0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zwiększenie 322,00 322,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 322,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 50 722.00 50 722.00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 50 722,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 50 400.00 50 400,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 50 400,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

3110 
zwiększenie 322.00 322,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 322,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 50 722,00 50 722.00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 50 722,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Strona 1z3 



Z lego: 

z lego: z tego: 

z tego: wydatki na wlym: 
§ programy na programy 

Dzia ł Rozdzia ł I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadcze nia 
finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia ?Wiązane z zadania na rzecz osób z udzialem tytułu obsluga długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i skladki od realizacją Ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów 
spólek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; w ar1 . 5 ust. 1 wart. Sust.1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 530 356,00 530 356,00 530 356,00 487 589,00 42 767,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -2 287 ,00 -2 287,00 -2 287,00 -2 287,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększenie 2 287,00 2 287,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 2 287 ,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 530 356,00 530 356,00 528 069,00 485 302,00 42 767,00 o.oo 2 287,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Świadczenia społeczne 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

3110 
ZWiększenie 2 287,00 2 287 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 2 287,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 287,00 2 287,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 2 287,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 378 162,00 378 162,00 378162,00 378 162,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -2 287,00 -2 287 ,00 -2 287 ,00 -2 287 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4010 pracowników ZWiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 375 875,00 375 875,00 375 875,00 375 875,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 16 216 148,00 16 216 148,00 539 524,00 441 197,00 98 327,00 o.oo 15 676 624 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

855 Rodzina 
839,00 839,00 o.oo 839,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo ZWiększenie 839,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 16 216 987,00 16 216 987,00 540 363,00 441 197,00 99 166,00 o.oo 15 676 624,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

85503 Karta Dużej Rodziny 
839,00 0,00 zwiększenie 839,00 839,00 839,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 839,00 839,00 839,00 o.oo 839,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
wyposażenia ZWiększenie 839,00 839,00 839,00 0,00 839,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 839,00 839,00 839,00 o.oo 839,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 3 113 866,00 3113 866,00 3 113 866,00 643 320,00 2 470 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Gospodarka komunalna I zmniejszenie -12 270,00 -12 270,00 -12 270,00 0,00 -12 270,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
900 ochrona środowiska zwiększenie 12 270,00 12 270,00 10 670,00 10 670,00 o.oo 0,00 1 600,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 3 113 866,00 3 113 866,00 3112 266,00 653 990,00 2 458 276,00 o.oo 1 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 864 668,00 864 666,00 864 666,00 594 620,00 270 046,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -12 270,00 -12 270,00 -12 270 ,00 o.oo -12 270,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

90095 Pozostała działalność 
zwiększenie 12 270,00 12 270,00 10 670,00 10 670,00 o.oo 0,00 1 600,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 864 868,00 864 666,00 863 066,00 605 290,00 257 776,00 o.oo 1 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Różne wydatki na rzecz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
3030 osób fizycznych zwiększenie 1 600,00 1 600,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 1 600,00 1 600,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 1 600 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 7 630,00 7 630,00 7 630,00 7 630,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Oodalkowe wynagrodzenie zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
4040 roczne ZWiększenie 10 670,00 10 670,00 10 670,00 10 670,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 18 300,00 18 300,00 18 300,00 18 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 102 370,00 102 370,00 102 370,00 o.oo 102 370,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -12 270 ,00 -12 270,00 -12 270,00 o.oo -12 270,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 90 100,00 90 100,00 90 100,00 o.oo 90 100,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 322 445,00 1695070,00 262 070,00 120 070,00 142 ooo.oo 1 433 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 627 375,00 627 375,00 367 357,00 0,00 0,00 

Kultura i ochrona zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 o.oo -200,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
921 dziedzictwa narodowego zwiększenie 200,00 200,00 200 ,00 200 ,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 2 322 445,00 1 695 070 ,00 262 070,00 120 270,00 141 800,00 1 433 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 627 375,00 627 375,00 367 357,00 o.oo o.oo 

Strona 2 z 3 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
fin ansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją Ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; w art . 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 882 445,00 255 070,00 255 070 ,00 120 070,00 135 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 627 375,00 627 375,00 367 357,00 0,00 o.oo 

Domy i ośrodki kultury, zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 o.oo -200,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 
92109 

świetlice ł kluby zwiększe nie 200,00 200,00 200,00 200,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 
po zmianach 882 445,00 255 070,00 255 070,00 120 270,00 134 800,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 0 ,00 627 375,00 627 375,00 367 357,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4040 roczne zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 7 ooo.oo 7 000,00 7 ooo.oo 7 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 40 ooo.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 o.oo -200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 

4260 Zakup energii 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 39 800,00 39 800,00 39 800,00 o.oo 39 600,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 49 036190,23 45 516 755,23 26 766 757,23 18184 706,71 6 582 050,52 1 693 000 ,00 16 806 998 ,00 0,00 0,00 250 000,00 3 519 435,00 3 519 435,00 367 357,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -24 757 ,00 -24 757,00 -24 757,00 -2 267,00 -22 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Wydatki razem: 
zwiększenie 37 539,00 37 539,00 23 330,00 22 491 ,00 839,00 0,00 14 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 49 048 972,23 45 529 537,23 26 765 330,23 18 204 910,71 a 560 419,52 1 693 000,00 16 621 207,00 0,00 0,00 250 000,00 3 519 435,00 3 519 435 ,00 367 357,00 0,00 o.oo 

_/ 
.:ca 

mori .... 

Strona 3 z 3 



ZAŁ NR 3 ZARZADZENIE NR 17/2020 Z DNIA 02.03.2020 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
... 

.Admini~tracja, puJ5liczna, " ~ - -
. 9.1 ~6.!J,O'Q I . '1.1. 6~1,001 .A·' • - --

103 459;00 - '-.:;'. - '.::f, - ~ - s; ~), .;,.. -- - „ 
" 

! ·-.~ -· O• 

75011 Urzędy wojewódzkie 91 838,00 " 11 621 ,00 103 459,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

91 838,00 11 621 ,00 103 459,00 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

.·•· ~~~i<'~i u..Zędy-naczelnych ór,ga_nów wł.id~ państwo!'ej.ai, - ~ -4 . _.:2.~9:ói> 
' ',I- - .r. .": i'.'{'7.'"".-~ 

~ -~:~ ."', L ·~· 19: ·Pj)" 
ro; 

751' -;:. .„ ·. ~ . . . \ ~·-;:; .,. o oo 
' _·t-,<' 

:,/: .. ~": !,._.1 · ; kontrąl_i_;i ochr~nyhpra~a _oraz "sąd9wnictwg1 ~'- _,...;..: ..,,...;· •••. 4)!f!'::~~~- ":'Ir; ~ ....._,_ ~';~„~~~<.~ ~f.::_ .. ~~ ., J ~ - - - -- - --~-~·--.X... - _ .. ,. - „ 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i .. 

'"' 
~,, , 

·?"!~r. n;~. " '~ 75101 (' 

' ochrony prawa 
..-;.•i 2 199,00 ~ i-:- ... .. o.oo 2 199,00 

[ - , ''1." 
F 

' - ~ "'„. :.;. - rr_ • 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

2 199,00 o.oo 2 199,00 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

. "'~ 852 
- • - il': 

w .j, JI~„.;:_L~j-;~ · Poriioc ~i>Qłeczną ,,·. 
-

~ ~ . _,- ~ :t.'c'łt: ~;:~2~~~ 2 tar .oo : "" f,i'@.-~~;..:'. ~ - 322,0Ó ·,)"<:,;i--,"s~- - 2 s·o9 oo ~ 
- -- ~ ,_- _,__ ·~- \ -·~...".!Li;...,r . .J..:.~ ~ ' 

85215 ~ "'""".l. ' Dodatki mieszkaniowe -- .. „ 

o.oo 
-

322,00 ~1: ·, ~ 322,00 "' , - . - ~ ·' . - . ---
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

o.oo 322,00 322,00 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
'<jł- \lM' 

2 287,00 . '~:...::..... - -~- " o.oo .<:.~·~:·· ... :·· 2 287,00 - t" j."i,_~·, . „~.i. -- ' •. :::..:· .. ~ .. ·~ 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

2 287,00 o.oo 2 287,00 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

· :._ ą55 ,;..• I - - ·,j;- -.: 1.-~''. 
-

1 Ro"clzi~Cł~ · J --~'_ ~· · _· - - .~,~- - ' ~ t """; - - +- ''. ~-1s 124rq1§,00·~ 
,... . - a ~a9;qo· -_.n: -~ ·:.,, ·1s ·112:4. 91~,00 .,, 

;łi -- _ ~· ....-..-1!71"" •t1 ·L „-~· ..... - ~ -~ 7~~ ' 
85501 Świadczenie wychowawcze 11 474 059;00 0,00 11 474 059,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 11 474 059,00 o.oo 11 474 059,00 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
p-·- ··~ ~ -„. 

•' : ' 85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia „- ' 4 230 086,00 o.oo J 4 230 086,00 ·„.- •i.!.: 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego , ~ .. p • ' ~-
'~ .. ~ ,•·I 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

4 230 086,00 o.oo 4 230 086,00 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85503 - - „, Karta Dużej Rodziny - • ,_ • ~ 03 

o.oo l: ~ - .. 
839,o·o 

•w1i-: H.O 

839,00 - . „ ,. 

Strona 1z2 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 0,00 839,00 839,00 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85504 Wspieranie rodziny 389 0·28,00 0,00 389 028,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

389 028,00 0,00 389 028,00 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby ~ - - „ ~ "" ~ . -- . : .. I .. .. ł ~:o; '· ' 

' pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z , ,. 

' '"' .· ' •. •. przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za .. 
85513 > 30 903,00 0,00 30 903,00 ~ 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z V .• ' ' -·i.' 
~ ,,1- ' -· " 

„ 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i .. ' 
' '··. 

•' ~ 1 • ... ~< ' 

' ~(; 

wypłacie zasiłków dla opiekunów " ,, r. • 
;,' . - "' . .. "" 

..!·'1.~ - . " ..• ... .. . - " - . . ~- „ . - ... .. ~· ·- -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 30 903,00 0,00 30 903,00 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

. I - - ----- Razem: I --- --16 220 400,00 I -12 782,oo I- 16 233 182,00-j 

( 
~a 

Strona 2 z 2 



ZAŁ NR 4 ZARZADZENIE NR 17/2020 Z DNIA 02.03.2020 
•" 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

" 750 
-

_ ~ , Ądmińistr~cja publi~~na :~ :.;;, „ ~ ;.~l!·~·~~~ ·:~·_:~ii-·.; ' -
~1838_,00· " 11 .62j ,O.O' • ' ··· 103 459,Qo: -·· ·- ' -

75011 ' Urzędy wojewódzkie - • "-11':- -

91 838,00 - 11 621 ,00 103 459,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 620,00 2 636,00 79 256,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 8 985,00 8 985,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 768,00 0,00 12 768,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Sol idarnościowy Fundusz 

2 250,00 0,00 2 250,00 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00 
~- -

. .',~~I~ l:~:~~ lłrzędy naczelnych órganów władcy P.ań~t\y,owej, ,- ? ·~ rC:'',::f·~··~ ' "' ..... -- -.... ~~ ~ ~~ ·.r·~~ ··o:~~ 
' - ~ .,~-,,. ~·- -

751 ~- 1~9,QO 
1.' ~t~ ':!i~~~ Cli ' 

:· ... ~: -~·.: - kontroli i <?chi'ony pr~wa o_riz sądo'i'.'łnic~a, _ ~ ,:· . :,. .~-:. . . '/>:-
„?- .:1 ~ <~·:' '~. -,,.!1 ~-' ~ . ~-~ ' '"~ „ .. 2199,00 

- _-r.: ··~-1~ - - :"" .o;. ··-z !': '.;,.· _cJ;, _-.F· ~ - ~ - ~ :'-:„':t-~~-'~ . . .t._ - ~-i 

'· Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i - ·" 
75101 

,, 
2 199,00 ~ 0,00 - 2 199,00 ochrony prawa . 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 199,00 0,00 2 199,00 

852 
- . . 

Pom oc społeczna _ . ~ t: ·~;:~'?:~~~;,'"'::~t.!: ' - -, i-.::\:,~ .~- 2 28?,,00 ("i27'"1;iJ~--;-:-~~:~ ~2?,00 .,., ~~_17:/~';~~ ~ 2 609.,0!> " - - - - ' 
85215 Dodatki mieszkaniowe " „ ~ - . 0,00 -, 322,00 322,00 . ,. . ·~ 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 322,00 322,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej ... ~ : " r 2 287,00 0,00 
„ 

2 287,00 „ - . " . 
3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 287,00 2 287,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 287,00 -2 287,00 0,00 

855 
~ . -..• ' h -

fto!#in_!: 
.,.. „ 

. ·= ~~~~·:·~;rf;_~~~-- ~~: 
- . 1~·124 Q76,()_0' c: _ ~ ;Cs~-~:L'.~ » 8~9,00 _ ' ~;.il: ;;:.: Il! 1'6 12~ -~15,0Q'-~'.-, - ' -- - ·7 . .,_ ,;; 

--~ "r - - .. _ __,, ,,., 
; ~:7 -- J...·~· 

85501 Świadczen ie wychowawcze - ~~ ;, '!' i„ . 
' ~ '11""l 11 474 059,0b · ~- r -ot··--·- 0,00 

.... 
11 474 059,00 

-.· ~-· ~ -- ....._ I 

3110 Świadczenia społeczne 11 358 606,00 0,00 11 358 606,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 036,00 0,00 81 036,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 818,00 0,00 4 818,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 785,00 0,00 14 785,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
2 104,00 0,00 2 104,00 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 759,00 0,00 3 759,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 ooo.oo 0,00 2 000,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 1 500,00 

Strona 1z2 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651 ,00 o.oo 4 651,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

800,00 0,00 800,00 
służby cywilnej 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 4 230 086,00 0,00 4 230 086,00 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ., 

3110 Świadczenia społeczne 3 939 140,00 0,00 3 939 140,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 448,00 0,00 104 448,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 386,00 0,00 8 386,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 471,00 0,00 171 471,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

2 765,00 0,00 2 765,00 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 876,00 0,00 3 876,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 839,00 
r1 -

839,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 839,00 839,00 

85504 Wspieranie rodziny 3_89 028,00 0,00 389 028,00 

3110 Świadczenia społeczne 378 878,00 0,00 378 878,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 785,00 0,00 6 785,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 168,00 0,00 1 168,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

167,00 0,00 167,00 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 030,00 0,00 2 030,00 

' Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby „ .. ' 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

„ „ ,. '· •. . . . -~~: 

' przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
.. • „ 

85513 ~i ~; < 30 903,00 " 0,00 
.. ..• 30 903,00 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
~ ... _ ~ ~ J'. • . 

i •''f' przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
. ~.· 

·- . . .. , . 
~-„. ,. ... wypłacie zasiłków dla opiekunów fj.t 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 903,00 0,00 30 903,00 

Razem: 16 220 400,00 12 782,00 16 233 182,00 

. : .( .:1":"f''""'~~ąf; . i . · //"~ ~--

w„1rjc ,, ~ ,__ I „ __ „,,__!'-„Jl-f 

Strona 2 z 2 


